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گوناگون

تا انتخابات

رئیس جمهور با اشاره به انتخابات پیش رو تاکید کرد: 
باید در سایه انتخابات پیش رو قدرت خود را به جهان 

نشان دهیم و نباید رو در روی هم بایستیم.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن 
محل  در  هسته ای  فناوری  ملی  سالروز  در  روحانی 
سالن اجلاس سران اظهار کرد: ما امروز باید متحدتر 
از همیشه باشیم و این ملت بزرگ و فهیم باید در سایه 
انتخابات پیش رو قدرت خود را به جهان نشان دهد و 
نباید رو در روی هم بایستیم، چرا که هدف ما تبلور مردم 

سالاری دینی است.
»روحانی« همچنین تاکید کرد: باید به ملت ایران بگویم 
ما هر کجا که با هم بودیم پیروز شدیم، شعار ما می 
توانیم شعار درستی است و اگر با هم باشیم و در کنار هم 
اختلافات را کنار بگذاریم و اگر با هم بسازیم می توانیم 

کشورمان را به خوبی بسازیم.
رئیس دولت یازدهم با طرح این پرسش که ما چطور 
توانستیم در برابر فشار و تحریم دنیا بایستیم؟ یادآور 
شد: ما به خاطر وحدت،  انسجام، ایستادگی و صبر و 
تحمل و اینکه جا نزدیم و عقب نشینی نکردیم و از مقام 
معظم رهبری تبعیت کردیم به موفقیت رسیدیم و در 
مساله هسته ای به خاطر وحدت و انسجام و حمایت 
مردم به پیروزی رسیدیم. امروز هم قادریم با وحدت و 
انسجام در منطقه،   جهان و داخل ایران به پیروزی های 

بیشتری برسیم.
روحانی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره 
به روز ملی فناوری هسته ای یادآور شد: هر سال که ما 
در ۲۰ فروردین در چنین مکان هایی اجتماع کرده ایم 

روزهای خوشحال کننده ای بوده است. 
برای اینکه جوانان غیور و پرتلاش ما با مدیریت انقلابی 
و جهادی شان گام هایی در مسیر فناوری هسته ای 
به جلو برداشته بودند، اما امسال با یک حرکت بسیار 

عظیم مواجه شدیم. 
رئیس جمهور با اشاره به دستاوردهای جدید سازمان 
انرژی اتمی گفت: از این پمپ که در نیروگاه بوشهر 
استفاده می شود و به معنای فناوری در زمینه تولید 

برق هسته ای است تا این سانتریفیوژ سنگ که برای 
صنعت نفت ما کاربرد دارد و تا پروژه هایی که در ساغند 
یزد دیدید که چطور در انواع معادن ما به کار گرفته می 
شود و به چه زیبایی سنگ های پر عیار را از کم عیار جدا 
می سازد تا پروژه ای که در البرز شاهد افتتاحش بودیم و 
برای یک نوع اسکن جدید )پت اسکن( رادیو داروها بود 
تا سیستم شتاب دهنده در قزوین که بسیاری از علوم 
به کمک ما می آید همه این ها نشان می دهد فناوری 
هسته ای برای کشور ما یک ضرورت است و اینکه رهبر 
معظم انقلاب همواره بر ادامه این فناوری تاکید می 
کردند درست و به حق بود. وی با تشبیه برجام به یک ابر 
بیان کرد: برجام یک ابر است که اگر بخواهد باران ببارد 
و سرزمین مان را پرآب کند این درخت های سرو و بلند و 

مراتع هستند که ابر را وادار به باران می کنند. 
اگر در پایین سبزه و گل و درخت نباشد و کویر باشد ابر 

نمی بارد. بارش این ابر بخاطر گل های مختلف بود.
 در این میان بعضی ها گفتند که صدای رعد و برقش 
را نشنیدیم، خب لااقل بارانش را که می بینید حتما 

رعدش بالا بوده و شما خواب بوده اید.

رئیس دولت یازدهم با اشاره به افتتاح پروژه های مختلف 
هسته ای یادآور شد: برخی از این پروژه ها با همکاری 
شرکت ها و کشورهای خارجی به ثمر نشست و این 
یعنی همان بازار برجام. ما بسیاری از آنچه را که تولید 

می کنیم در بازار هسته ای عرضه می کنیم. 
تجاری شدن هسته ای مربوط به باران برجام است که 
اگر نبود آب سنگین ما صادر نمی شد. آب سنگین ما 
در برابر دیگران از لحاظ خلوص ویژگی هایی دارد که 

بسیاری از کشورها مایلند از ما بخرند. 
در اولین قدم هم آب سنگین را به آمریکا و روسیه دو 

قدرت بزرگ جهانی فروختیم.
وی اضافه کرد: ما امروز قادریم کیک زرد را وارد کنیم. 
از روز اول پیروزی انقلاب تا پارسال حتی یک گرم 
کیک زرد وارد نشده بود و همه متعلق به قبل از انقلاب 
بود. اینکه 36۰ تن کیک زرد پارسال وارد شده به 
معنای این است که در بازار تجاری دنیا وارد معاملات 
هسته ای شدیم و می خریم و می فروشیم یا رادیو داروها 
را می بینید که به ده ها کشور صادر می شود و در بسیاری 

از صنایع این چنین است.

رئیس جمهور:

توصیه وزیر بهداشت به نامزدهای نباید در انتخابات رو در روی هم بایستیم
انتخابات ریاست جمهوری

ایسنا - وزیر بهداشت در آستانه انتخابات ریاست 
جمهوری به کاندیداها توصیه کرد با رفتارهای نادرست 

سیاسی به سلامت روان مردم آسیب نزنند.
»سید حسن هاشمی« در حاشیه مراسم روز جهانی 
سلامت در خصوص تاثیر فضای انتخاباتی بر سلامت 
روان مردم گفت: ما در این موضوع می توانیم مثل 
هر مقوله دیگر باعث آسیب به سلامت روان مردم یا 
نشاط آنها شویم. کسانی که تخریب و تحقیر می کنند، 
گزارش خلاف واقع و وعده بیجا می دهند، امید بیجا 
ایجاد می کنند یا سطح توقعات مردم را بالا می برند، بر 

اعصاب و روان آنها اثر می گذارند.

جنتی رئیس کمیته  اطلاع رسانی 
ستاد روحانی شد 

تسنیم - روزنامه دولت از انتصاب علی جنتی وزیر 
مستعفی فرهنگ، به عنوان رئیس کمیته اطلاع رسانی 

ستاد انتخابات روحانی خبر داد. 
روزنامه ایران در مطلبی از انتصاب علی جنتی وزیر 
مستعفی فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان رئیس 
کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخاباتی حجت الاسلام 

روحانی در انتخابات 96 خبر داد.
پیشتر نیز محمد شریعتمداری معاون اجرایی رئیس  
به عنوان رئیس ستاد  او در رسانه ها  از  جمهور که 
انتخابات روحانی یاد می شود، نشستی انتخاباتی با 
مدیران کانال ها و صفحات خریداری شده برگزار کرده 

بود که انتقادات زیادی را برانگیخته بود.
همچنین برخی منابع خبری از انتصاب محمد فاضلی 
معاون پژوهشی مرکز بررسی های استراتژیک دولت 
به عنوان دبیر ستاد انتخابات روحانی در سال 96 

خبر می دهند.
روز گذشته محمد علی نجفی مشاور رئیس جمهور به   
تسنیم گفته بود که آقای روحانی فعلًا تصمیم قطعی 
برای حضور در انتخابات نگرفته و رسماً چیزی اعلام 

نکرده  است.

دعوت نخبگان ایرانی ساکن آمریکا 
از حجت الاسلام رئیسی برای 

کاندیداتوری

تسنیم -  جمعی از نخبگان، اساتید، متخصصین، 
دانشجویان و شاغلین ایرانی ساکن در آمریکا با صدور 
نامه ای از حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم 
رئیسی برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری 

دعوت کردند.
در بخشی از این نامه آمده است : نویسندگان این 
نامه از نخبگان، اساتید، متخصصین، دانشجویان و 
شاغلین ایرانی ساکن در کشور ایالات متحده آمریکا 
و دارای تحصیلات عالیه در رشته های مختلف بوده 
و از جنابعالی دعوت می نمایند با حضور در صحنه 
انتخابات پیش رو، برنامه و تیم مدیریتی خود را برای 
استقرار دولتی شفاف، عقلانیت محور، انقلابی و 

تخصص گرا اعلام نمایید.

دولت »سبد کالا« توزیع می کند 

تسنیم - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تصمیم 
جدید دولت برای تأمین اعتبار توزیع سبد کالا در 
اردیبهشت ماه و نیز افزایش حقوق بازنشستگان خبر 

داد. 
علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه 
جلسه امروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران از توزیع 
سبد کالا در اردیبهشت ماه خبر داد و گفت: امنیت 
غذایی برای مقابله با سوءتغذیه کماکان از برنامه های 
دولت در سال جاری است و بر اساس تصمیم امروز در 

هیئت دولت اعتبار مورد نیاز سبد کالا تأمین شد.
ربیعی درباره افزایش حقوق پلکانی بازنشستگان 
کشوری و نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: برای این 
کار بیش از 3۰ هزار میلیارد ریال )سه هزار میلیارد 
تومان( از سوی دولت تأمین اعتبار شد و سعی می کنیم 

۲۰ درصد به حداقل ها افزوده شود.

رهبر انقلاب درگذشت حجت الاسلام 
والمسلمین باریک بین را تسلیت گفتند

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری- حضرت 
آیت ا… خامنه ای در پیامی درگذشت عالم مجاهد و 
ابوالشهید مرحوم حجت الاسلام والمسلمین باریک بین 

را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم ا… الرحمن الرحیم
با تأسف و تأثر خبر درگذشت عالم مجاهد و ابوالشهید 
مرحوم حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ هادی 

باریک بین رضوان ا…  علیه را دریافت کردم. 
عمر با برکت این عالم ربانی از دیرباز در خدمت انقلاب 
و نظام اسلامی سپری شد و قزوین شاهد برجستگی ها و فداکاری های این روحانی بزرگوار 
انقلابی بوده است.  مردم مؤمن و شریف استان قزوین که آن بزرگوار سالیان متمادی امامت 
جمعه   آنان را برعهده داشت شاهد منش و اخلاق و رفتاری از این عالم روحانی بودند که آنان بویژه 
جوانان را مجذوب می کرد و نمونه   یک روحانی پارسا و انقلابی را در برابر چشم آنان قرار می داد، 
بی شک خاطره های نیک و درخشانی در فضای فکری آن شهر و آن مردم عزیز از آن بزرگوار باقی 
خواهد ماند. رحمت و رضوان خدا بر او باد. اینجانب به همه   ارادتمندان و بویژه خاندان مکرّم 

ایشان تسلیت عرض می کنم.
سیّد علی خامنه ای-۲۰  فروردین  96

 حذف اعدام از مجازات قاچاقچیان موادمخدر 
عطف به ماسبق می شود 

خانه ملت - نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس گفت: در صورت تصویب طرح حذف 
اعدام از قاچاقچیان مواد مخدر، این قانون عطف به ماسبق خواهد شد. 

»کمالی پور« درباره آخرین وضعیت طرح الحاق یک تبصره به قانون مبارزه با موادمخدر ، افزود: 
ادامه طرح مذکور در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس به جمع بندی می رسد چراکه در هفته 
های پایانی سال 95، این کمیسیون نشست های مختلفی را برای نهایی کردن این طرح برگزار 
کرد. وی ادامه داد: با توجه به اینکه طرح مذکور اخف محسوب شده لذا عطف به ماسبق می شود 

و در نهایت مشمول افرادی خواهد شد که در انتظار اعدام به سر می برند.
نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، گفت: با توجه به برگزاری 
جلسات مختلف برای تعیین تکلیف طرح مذکور، به نظر می رسد هفته آینده این طرح در صحن 

علنی مجلس بررسی شود.

 دلخوش خبرداد:  پایان فروردین ؛ زمان تعیین وضعیت 
موسسات مالی فرشتگان و کاسپین 

خانه ملت - سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس، از تعهد رئیس کل بانک مرکزی برای اعلام 
وضعیت موسسات مالی "فرشتگان" و "کاسپین" تا پایان ماه جاری خبر داد. 

» دلخوش« با تاکید بر ساماندهی موسسات مالی و بانک ها از حیث پایبندی به مصوبات شورای 
پول و اعتبار، گفت: طبق قانون تنظیم بازار غیرمتشکل پولی، بانک مرکزی باید نسبت به برخورد 

با موسسات و بانک های متخلف اقدام کند.
وی با بیان اینکه رئیس کل بانک مرکزی متعهد شده تا پایان ماه جاری وضعیت موسساتی همچون 
"فرشتگان" و" کاسپین" را به کمیسیون اقتصادی مجلس گزارش کند،تصریح کرد:مراجع 

قضایی نیز در رابطه با تعیین تکلیف این موسسات باید به کمک بانک مرکزی بروند.

نماد بانک صادرات همچنان در بورس بسته است 

صدا و سیما - مدیر عامل شرکت بورس و اوراق بهادار گفت: بانک صادرات هنوز گزارشات خود 
را به سازمان اعلام نکرده و نماد آن همچنان بسته است.

»حسن قالیباف اصل« افزود: بانک صادرات گزارش خود را باید به سازمان بورس ارائه دهد و 
سازمان هم به ما ارائه می دهد و در این صورت نمادش قابل بازگشایی است.

وی ادامه داد بازگشایی نماد این بانک به خود این بانک بستگی دارد و در صورت ارائه گزارشات 
بازگشایی می شود.

افزایش شاخص بورس اوراق بهادار 

صدا و سیما - شاخص کل بورس با 56 واحد افزایش به 77 هزار و 86۰ واحد رسید. سهامداران 
روز گذشته 998 میلیون برگه سهم و حق تقدم را در بازار دست به دست کردند که ارزش این 

مبادلات 18۰ میلیارد تومان بود. 
ارزش بازار سهام به قیمت جاری هم بیش از 3۲6 هزار میلیارد تومان است.

افزایش 1000 تا 5000 تومانی قیمت سکه

مهر - در جریان معاملات روز گذشته بازار آزاد تهران، قیمت انواع سکه از افزایش هزار تا 5 هزار 
تومانی برخوردار بود. بر این اساس قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید با ۲ هزار 
و5۰ تومان افزایش به یک میلیون و ۲۰۴ هزار و 55۰ تومان، طرح قدیم با 5 هزار تومان افزایش 
به یک میلیون و 186 هزار تومان، نیم سکه به 683 هزار و 5۰۰ تومان، ربع سکه با افزایش ۲هزار 
و 5۰۰ تومانی به 381 هزار و 5۰۰ تومان و سکه یک گرمی با افزایش هزار تومانی به ۲۴6 هزار 
تومان رسید. هر اونس طلا در بازارهای جهانی هزار و ۲5۴ دلار و 8۰ سنت و هر گرم طلای 18 

عیار نیز 116 هزار و 8۴1 تومان است.

تابناک – شهردار مشهد : من نه رئیس ستاد آقای  ▪
بلکه  داده ام  انجام  ستادی  کار  نه  و  هستم  رئیسی 

فقط پیام رسان بودم. شاید بخواهم احساس تکلیف 

کرده و در عرصه انتخابات کمک کنم و در چارچوب 

قانون  خــلاف  اگــر  امــا  دهــم  انجام  فعالیتی  قانون 

مرخصی  از  امر  این  برای  و  بدهید  تذکر  شد،  عمل 

استحقاقی خود استفاده خواهم کرد.

که  ▪ هستند  سیاسی  فعالان  از  برخی    - نیوز  بهار 
روحانی  برای  هم  آن قدرها  رئیسی  آمدن  معتقدند 

بد نخواهد شد. حسین مرعشی، از اعضای شورای 

آمدن  که  اســت  معتقد  ــزاران  ــارگ ک حــزب  مرکزی 

رئیسی منجر به بهبود شرایط روحانی خواهد شد.

به  ▪ رئیسی  آمـــدن  نــوشــت:  بلومبرگ   - تابناک 
می  ایران  جمهوری  ریاست  انتخابات  های  رقابت 

چالش  آستانه  در  را  روحانی  حسن  مخالفان  تواند 

قدرتمند انتخاب مجدد وی به ریاست جمهوری، با 

یکدیگر متحد کند. در ادامه این گزارش آمده است: 

ظهور یک کاندیدای مخالف نه تنها می تواند شانس 

کاهش  را  انتخابات  این  در  پیروزی  برای  روحانی 

دهد بلکه می تواند رئیسی را به برای برعهده گرفتن 

مناصب بالا در نظام آماده کند.

رئیس  ▪ نــایــب  پزشکیان  مسعود   - ــف   ال سایت 
که  سوال  این  به  پاسخ  در  اسلامی  شورای  مجلس 

انتخابات  در  کاندیداتوری  برای  تصمیمی  شما  آیا 

ــرای  ــا خــیــر؟ گــفــت: ب ــد ی ــ ریــاســت جــمــهــوری داری

هنوز  ریاست جمهوری  انتخابات  در  کاندیداتوری 

تصمیمی نگرفته ام.

برای  ▪ که  تهران  سابق  نماینده  صلاحیت   - تابناک 
انتخابات  برای  بود،  انتخابات مجلس دهم رد شده 

میان دوره ای مجلس دهم از حوزه انتخابیه اصفهان 

تایید شد.

نگرانی  ▪ ســاز  زمینه  جلیلی   حضور   - نیوز  نامه 
خاطر  به  هم  نگرانی  این  است.  شده  اصول گرایان 

جریان  در  جلیلی  می ترسند  ــان  آن کــه  اســت  ایــن 

رای  سبد  از  جمهوری  ریاست  انتخابات  رقابت های 

یکی  رییسی  و  جلیلی  رای  سبد  بکاهد.  رییسی 

است.

آن گونه که از شواهد پیداست بسیاری از نامزدهای  ▪

انتخابات  از  رییسی  احــتــرام  به  اصــول گــرا  مطرح 

وحدت  تا  کشید  خواهند  کنار  جمهوری  ریاست 

اصول گرایی دچار خدشه نشود.

رئیس  ▪ که  است  این  از  حاکی  ها  شنیده   - تابناک 
چند  یا  یک  ورود  به  اعتقادی  هم  یــازدهــم  ــت  دول

یا  ــوان کــانــدیــدا  ــن ــه ع ب ــلاح طلب  ــدای اصـ ــدی ــان ک

بر  و  نــدارد  آلترناتیو  و  پوششی  ثانی،  کاندیداهای 

این باور است که به تنهایی می تواند در مناظره ها 

از پس رقیبان برآید و البته با توجه به عملکرد دولت 

رأی لازم را هم دارد.

مــورد  ▪ در  ارتــبــاطــات  وزیــر  واعــظــی   – الف  سایت 
صحبت ها و بیانیه های اخیر احمدی نژاد خطاب به 

دولت یازدهم گفت:  اظهارات احمدی نژاد تنها فرار 

رو به جلو است. او می خواهد بگوید من هم هستم و 

فراموش نشده ام. اگر احمدی نژاد به حرف هایی که 

امروز می زند واقعاً اعتقاد داشت باید این مسائل را 

سه سال پیش مطرح می کرد.

طلب  ▪ اصلاح  نماینده  تابش«  »محمدرضا  تابناک - 
اصولگرایان  است  ممکن  کرد:  اظهار  دهم  مجلس 

مباحث  در  ولــی  برسند  نفر  یک  به  آخــر  دقیقه  در 

می  میدان  وارد  نفر  پنج  یا  چهار  با  حتما  انتخاباتی 

شوند از این رو اصلاح طلبان نباید تنها با یک نامزد 

مقابل آنان باشند و باید یک کاندیدای پشتیبان نیز 

در میان آنان وجود داشته باشد.

نوشت  ▪ گزارشی  در  یزد  آفتاب  روزنامه   - تابناک 
نژاد  احمدی  کننده  حمایت  اصلی  نامزد  بقایی 

نامزد  بقایی  که  است  آن  از  حاکی  خبرها  نیست. 

سیدشمس  و  نیست  نژاد  احمدی  وپشتیبان  اصلی 

دولت  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر  حسینی  الدین 

قبل نامزد اصلی حامی او  است.

بیلبورد

رئیسی: 

 حضورم در انتخابات فارغ 
 از گروه بندی های سیاسی 

رایج است

ایسنا – آیت ا... سید ابراهیم رئیسی با صدور 
بیانیه ای اظهار داشت : حضورم در انتخابات فارغ 

از گروه بندی های سیاسی رایج است.
در بخشی از این بیانیه آمده است ایران اسلامی 
مشکلات  حل  واقعی  کلید  و  ندارد  بن  بست 
در  جدی  تحول  برای  ما  همه  اراده  و  حضور 
مدیریت اجرائی کشور است و گام اول در ایجاد 
این تغییر، تشکیل دولتی توانمند و آگاه است 
که برای  خدمت به مردم و بازگرداندن کرامت 
به آنان و مبارزه با تبعیض، فقر و فساد شب از روز 

نشناسد.
نجات کشور از بحران های پیش رو و بازگرداندن 
آسودگی خاطر به مردم، صرفاً با ایجاد تحول در 
مدیریت اجرایی، به کارگیری مدیران امین و  
قوی و حرکت آگاهانه بر اساس اهداف برنامه ای 
جامع و همه جانبه که ان شاءا... آن را در فرصت 
گفت وگوهای پیش رو ارائه خواهم داد، ممکن 

خواهد بود.

از میان خبرها


